AKADEMIKA
KLINIK ARASTIRMALARDA DOGRU
UYGULAMA ESASLARI PAYLASIM PROGRAMI

M ®
AKADEMIKA
Temel lyi Klinik
Uygulamalar

09:00-09:10
09:10-09:20

09:20-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:40

11:40-12:20

12:20-12:30

12:30-13:30
14:00-14:45

14:45-15:15

15:15-15:45

15:45-16:00

16:00-16:45

16:45-17:15

17:15-17:45

17:45-18:00

18:00

Temel iyi Klinik Uygulamalar (iKU) Egitimi

Program — 1 Gun

Acilig (Tiirk Dermatoloji Dernegi)
Sanofi Tirkiye ve ilacta Ar-Ge Faaliyetleri

Klinik aragtirma hakkinda ne biliyoruz?

Klinik Arastirmalarda Etik ve Tarihge

Helsinki Bildirgesi ve iyi Klinik Uygulamalar
Kahve Molasi
Klinik Arastirmalarda Yontemler

Klinik Arastirmalarda Tasarim
Tartisma

Ogle yemegi
Klinik arastirmada Taraflar: Etik Kurullar ve
Olgu Ornekleri
Klinik arastirmada Taraflar: Arastirmaci
Klinik arastirmada Taraflar: Destekleyici
Kahve Molasi

Bilgilendirilmig Gonulli Oluru

Klinik Arastirmalarda Guvenlilik Bildirimleri

Klinik Arastirmada neler 6grendik?
AkademiKA Degerlendirmesi
Geri bildirim anketi + Genel degerlendirme +
Katilm/Basari Belgesi dagitimi

Program sonu

Teorik

Degerlendirme
(6n-test)
Teorik

Teorik

Teorik +
Interaktif vaka
tartismasi
Teorik

Teorik

Teorik + Atdlye
Calismasi
Teorik

Teorik

Canlandirma +
Interaktif vaka
tartismasi
Teorik

Degerlendirme
(son-test)

U. Mdren
N. Cetinkaya
I. H. Ayhan

E. Kansu

H. Akan

M. Akova

Tdm Gyeler

i.H. Ayhan

M. Akova
O. Akbas

E. Kansu/ M.
Akova

i.H. Ayhan

N. Cetinkaya



